
OBRAZACl

Crna Gora
OPSINA BAR

Sekretarrjat za imovrnu, zastupanleT invest@

Broj: 04- \Go { i,t -9-Ut7
Bar, 01 .11.2011. godine

Na osnovu dlana 30 zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list cG.,, br. 42lll, 57174,2g115 i42/17 ), Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima ,u-rprouodenje nabavki male vrijednosti("Sluzbeni list cG", br. 49117 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovoctenju postupaka nabavka malevrijednosti br.01-3024 od 11.10.2017. godine, opstina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Lice I a za dav anj e informaffi

Adresa: Bulevar Revolucii e I PoStanski broi: 85000

Sjedi5te: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@lrarrne Internet stranica: www.bar.me

Izrada Glavnos r ezerv o at a " Zali ev o I,,



ry wijednost nabavke:

Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 14.000,00 €;

V Tehniike karakteristike ili

Glavni projekat rezervoara"Zaljevo I", zapremine 500 m', sa pumpnom stanicom za
potiskivanje vode ka naselju Sveti Ivan.Ponudjenom cijenom obuhvatiti prikljudak na lokalnu
distributivnu elektromreZu
Faze projekta:
I - geodetske podloge
ll-geomehanidki elaborat
III-hidrotehnika
IV-konstrukcija
V - elektroinstalacije - jaka struja i slaba struja(prikljudak na lokalnu distributivnu mreZu,
rasvjeta oko rezervoara i unutra5nji razvod u objektu)
Y l-izr ada proj ekata ma5inskih in stalacij a,uredj aj a i po stroj enj a

VI Naiin,

Virmanski, u roku od 30 dana nakon predaje glavnog projekta

20 dana od dana uvodenja Izvr5ioca u posao.

um ttizboi n fidCr

V najniLa ponudena cijena brojbodova tToo I

IX ' i l i l f f , ,

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom
06.11.2017. godine do 12 dasova.

Ponude se mogu predati:

M neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. l, Bar.
EI preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. l, Bar.



Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlaSdeni predstavnici ponudada sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovla56enog lica, odrtale se dana 06.11.2017.
godine u 12,30 sati, opstina Bar, Bulevar Revolucije br. r, kancelar}a 125.

I OBAVEZNI DOKAZI

U postupku javne nabavke moLe daudestvuje samo ponudad koji:
1) je upisan u registar kod organa nadleZnog zarcgistraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvr5io sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,

odnosno propisima drlave u kojoj ima sjedi5te;
3) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaLno osudivan za neko od

krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;
4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet

javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom.

Uslovi iz stava I ove tadke ne odnose se na fizidka lica: umjetnike, naudnike i kulturne stvaraoce.

Dokaziva ispunjenosti obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlaS6enim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u
kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokazanadlelnogorganaizdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) dokaza o posjedovanjuvaLete dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od
nadleZnog organa i to:

Ponudadi su, u predmetnom postupkujavne nabavke, duZni da dostave sljedede dokaze:

Privredno dru5tvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da posjeduje licence za:
-Izradu geodetskih podloga, elaborata i/ili projekata;
-Izradu geomehanidkih ispitivanja I geomehanidkih elaborata
-Izradu gradevinskih projekata za objekte hidrotehnike i projekata instalacija, uredaja i
postroj enj a vodovoda i kanalizacije ;



- Izradu proj ekata elektro -instalacij a j ake struj e ;
- Izradu projekata elektro-instalacija slabe struje;
- lzr adu proj ekata ma5 in skih instalacij a, uredaj a i po stroj enj a;

Ponudai, tj. privredno dru5tvo, pravno lice, odnosno preduzetnik, treba da ima zaposlene
inZenjere koji posjeduju licence za:
-Izradu geodetskih podloga, elaborata i/ili projekata;
-lzr adu geomehani dkih i sp itivanj a I geom ehanidkih elaborata
- Izradu gradevinskih projekata za objekte hidrotehnike i projekata instalacija, uredaja i
postrojenja vodovoda i kanalizacij e;
- lzr adu proj ekata elektro - instalacij a j ake struj e ;
- Izr adu proj ekata elektro-instalacij a slabe struj e ;
- Izradu projekata ma5inskih instalacija, uredaja i postrojenja;

Ispunjenost uslova utvrtlenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moZe da

dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moie da dokazuje pisanom

izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno5du.
Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije

zakljuienja Ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dol<aza o ispunjavanju uslova za

uie56e u postupku javne nabavke.

Sredstva finansijskog obezbjeilenja ugovora o javnoj nabavci
Ponudad dija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je duZan da prije zakljudivanja ugovora o
javnoj nabavci dostavi narudiocu:

EI garanciju za dobro izvrSenje ugovora u iznosu od 5 o/o od vrijednosti ugovora.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA

U skladu sa dlanom 17 Zakonao javnim nabavkama, ponudad dostavlja lziavu o nepostojanju

sukoba interesa sa narudiocem (ovla56enim licem i sludbeniko zajavne nabavke)

rII UpUTSTvO aASAdINJAvANJE I PODNOSENJE PONUDA

Ponudad radi udesia u postupku javne nabavke sadinjava i podnosi ponudu u skladu sa ovom

zahtjevom.
ponudad je duZan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog

lista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim brojem.
Dokumenia koja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od

strane ovla5denog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
ponuda mora biii poi"runujednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,

odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude
ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskomjeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj se

navodi: ponuda, bloj tinderske dokumentacije, naziv i sjedi5te narudioca, .1aziv, sjedi5te,

odnosno ime i adresa ponudada i tekst 'Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda"'



PodnoSenj e alternativnih ponuda nij e dopuiteno.
Ponudad ne moZe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izralava u EUR-ima, sa posebno iikazanim PDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se tro5kovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim pDV-om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.
Period vazenlaponuda iznosi 63 danaod dana javnog otvaranja ponuda.
Ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
sluzbeniku zajavne nabavke neposredno prije podetkajavnog otvaranja ponuau.

IV OKONdAN"IN POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponudadem ie se zakljuditi ugovor.
Ponudad je duZan da u ponudi dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane
ovlasienog lica na mjestu predvidenomza davanje saglasnosti na isti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovoilenju postupaka nabavki male vrijednosti br. 01-3024 od
11,10,2017. godine, na obavje5tenje o ishodu postupka nije dopu5teiatalba.
Naruiilac zadrL,ava pravo da poni5ti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon
roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazlotenja.

V OBRAS CI ZA SASTAVLJANJE PONUDA

Obrasci za sastavljanje ponuda su dati u prilogu ovogZahtjeva za dostavljanje ponuda.

SLUZBENIK ZAJAVNE NABAVKE

Emin Brkanovi6
r-M


